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En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 31. Kulübümüzün 566. Toplantısını açtığımız 14 Şubat Perşembe öğlen 
Konuğumuz Mehmet Şakir Örs, “İzfaş’ın Fuarcılık Hizmetleri ve Yeni Fuar Alanının 
Tanıtımı” konusunda bizi bilgilendirdi.  

Örs, toplantıda yaptığı konuşmada İZFAŞ’ın organize ettiği fuarlar ve Gaziemir Yeni Fuar 
Alanı hakkında bilgiler verdi. Fuar gönüllüleri olarak kabul ettikleri İzmir Gündoğdu Rotary 
Kulübü Üyelerimizin katkı ve desteklerini beklediklerini söyledi.

Bu tür birliktelikleri, fuarcılığımızın değerlerini aktarmak adına çok önemsediğini belirten 
Örs, “Bu vesile ile öneri ve düşüncelerinizi almak istiyoruz, davetiniz için çok teşekkür 
ediyoruz” dedi.

Örs “Ülkemizde fuarcılık ilk İzmir’den başladı, bunun bilinci ve övüncüyle hizmet ediyoruz. 
Fuarcılık hakkıyla yapıldığı zaman bir kente neler kazandırdığını, özellikle Marble –
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı ve IF Wedding Fashion İzmir– Gelinlik, 
Damatlık ve Giyim Fuarı ile test ediyoruz. Fuarcılık kentlerin önemli kaldıraç noktasıdır. 
Gaziemir Yeni Fuar Alanı’nın da fuarcılık sektöründe ve İzmir’in ekonomisinde bir dönüm 
noktası olacağını düşünüyoruz. Gelecekte İzmir’de fuarcılığın, ekonominin ve toplumsal 
yaşamın çok daha iyi noktalara ulaşacağından eminim” diye konuştu.

İzmir Enternasyonal Fuarı’nın sürdürülmesinden yana olduğunu söyleyen Örs, “Amacımız 
İzmir Enternasyonal Fuarı’nı bundan sonraki kuşakların da sahiplenmelerini sağlamaktır. 
Geçtiğimiz yıl başlattığımız fuara gençlik aşısı çabamızı, 82’inci fuarımızda da sürdüreceğiz. 
Ayrıca diğer bir hedefimiz de çocuklarımıza yönelik farkındalık yaratmak olacaktır” dedi.

Örs, ayrıca, İzmir Enternasyonal Fuarı’nın ve ihtisas fuarlarının sahiplenilmesi için herkese 
çağrıda bulundu.

Bilgilendirici sunumu için Mehmet Şakir Örs’e Teşekkür Ederek Bayrağımız ve Teşekkür 
Belgemizi Takdim ettik. 



G.D. Başkanımız Sevgili Gülfem Perçin’in misafiri Eski Üyemiz Cem Taner’in de konuğumuz 
olduğu bu Toplantımızda kendisine söz verilerek kısaca kendini tanıtması istendi. 

Uluslararası Rotary 2440. Bölge tarafından 16 Şubat 2013’te Bandırma’da düzenlenmiş olan 
“Liderlik Semineri” ne Kulübümüzden G.D.B. S.Meral Çapa ve Ben katıldık.    

Uluslararası Rotary Dünya Anlayış ve Barış Haftası yaklaşırken Kulübümüz de bu etkinlikler 
çerçevesinde “HUMANITY IN MOTION” “İnsanlık İçin Eylem Görselleri” ile yapılmış 
Afişlerimizi hazırladık. Bunların İzmir’de  7 ayrı yere asılmasını sağlayarak Rotary’nin Tanıtımı 
konusunda bir Halkla İlişkiler Projesini daha gerçekleştirdik.

Dünya Anlayış ve Barış Haftası Etkinlikleri çerçevesinde 15 Şubat 2013 günü İzkent Toplum Birliği 
Okulumuz olan İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda Anasınıfı öğrencilerini ziyaret ederek onlara 
götürdüğümüz küçük armağanları dağıttık ve İkinci Yarıyıla Hoşgeldiniz dedik. Minik Öğrencilerle 
tatillerini nasıl değerlendirdikleri konusunda yapılan sohbette okullarını, arkadaşlarını ve 
öğretmenlerini özledikleri, okullarının açılmasından mutlu oldukları öğrenildi. Aynı gün Okulda 
Özel Eğitim Sınıfını da ziyaret ederek İkinci Yarıyıl Kutlama Pastasıyla Yeni Döneme Hoşgeldiniz
dedik. Sınıfa bu dönem katılan iki yeni öğrenciyle tanıştık. Öğrencilerle yaptığımız sohbette 
okullarını, arkadaşlarını ve öğretmenlerini çok sevdiklerini öğrendik. Arkadaşları ile birlikte okulda 
çok güzel şeyler öğrendiklerini anlattılar. Bir sonraki ziyaret için dileklerinin de sorulduğu 
öğrencilerle sohbet bitiminde, Okulun Duyuru Panosuna “İnsanlık İçin Eylem” Afişlerimizi astık. 
Etkinliklerde Kulübümüze destek veren Okul Müdürüne ve Müdür Yardımcısına tekrar Teşekkür 
Ediyoruz.

19 Şubat 2013 Salı günü 10.00 – 11.30 Saatlerinde Kuruçeşme Toplum Birliği Okulumuz olan 
Aybers – Hikmet Karabacak Lise’si Konferans Salonu’nda “Uluslararası Rotary Dünya Anlayış ve 
Barış Haftası” Etkinlikleri çerçevesinde Gündoğdu Rotary Kulübümüzün düzenlediği “Barış İçinde 
Yaşama Sanatı” Konulu Söyleşi Eğitimci – Ressam ve Sanat Tarihçi, Sabah Şardağ tarafından 
gerçekleştirilecektir. Rotary Ailemizin Eşleri ile birlikte Katılmalarını Bekliyoruz.

9 – 12 Mayıs 2013 tarihleri arasında Lykia World Otel Fethiye’de gerçekleştirilecek olan 2440. 
Bölge Rotary Konferansı’na Arkadaşlarımdan Katılım Formlarını bir an önce göndermelerini rica 
ediyorum.  

Rotary 2440. Bölge, kulüplerin veya üyelerin öğrencilere staj imkanı sağlamasını istiyor. Bu 
bağlamda, 2012 – 13 Dönemi için Çiğli Rotary Anadolu Meslek Lisesi 4. sınıf Öğrencisi Buse 
Birgin’e ve Mersinli Endüstri Meslek Lisesi 4. sınıf Öğrencisi Emine Harman’a İşyerimde staj 
imkanı sağlıyorum. 

8 Şubat 2013’de Uluslararası Rotary Vakfı’ndan M.G. Numaramız geldi. 4 – 6 Hafta içerisinde 
taahhüt ettiğimiz 9 000 USD’yi yatırmamız gerekiyor. 

28 Şubat 2013 Perşembe öğlen Küçük Kulüp Alyans Restoran’da E.Ü.’nde gerçekleştireceğimiz bu 
Eşli Bağış Projemize fon yaratmak amacıyla Siyasetçi Yazar Yılmaz Karakoyunlu’nun



katılacağı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer Romanları ile ilgili  Söyleşi ve Öğlen Yemeği 
Biletlerinin Arkadaşlarımdan satışında yardımcı olmalarını ve Eşleri ile Birlikte Yemeğimize 
Katılmalarını Rica Ediyorum. 

23 Şubat 2013 Cumartesi Rotary’nin 108. Kuruluş Yıldönümü Şenlikleri Balçova Kipa’nın
açık otoparkında gerçekleştirilecektir. Kulübümüz de 7. Grup Kulüplerine tahsis edilen 
Stand’ta 6 Temel Öncelikli Alanla ilgili Projelerini Sergileyecektir. Ayrıca Kulübü’müze
ayrılan masada Kuruçeşme Toplum Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak 
Lisesi’nde yürütülmekte olan Akran – Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve 
Öğretmenleri Feridun Balcı tarafından yapılacaktır. 

18 Ocak 2013’te Eşler Komitemizin Buca Kadın Doğum Hastanesi Yeni Doğan Bölümü’ne 
yaptığı Ziyaret ile ilgili Haber 5 ayrı gazetede yer aldı. 

3 Mart 2013 Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in bizim 
için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. O sabah saat 10:00’da bütün 
Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla EGE PARK BALÇOVA’da Sir
Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Burada keyifli bir BRUNCH’ın ardından hep birlikte 
düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz.

1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 Tarihleri arasında E.Ü. Eğitim Fakültesi 3. sınıf Öğrencileri için 
düzenleyeceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme – Liderlik Eğitim Seminerleri 
Programı TLG Komitemiz tarafından hazırlanmıştır. Seminerle ilgili Davetiyeler, El 
Broşürleri, Dijital Duyuru ve Pankartlar Ege Üniversitesi Dekanlığına teslim edilmiştir. 
Davetiyemiz ve El Broşürümüz Guvernörümüz Güneş Ertaş’a takdim edilmiştir. Ayrıca 
Davetiyelerimiz ve El Broşürlerimiz Bölge Görevlilerine ulaştırılmak üzere Rotary Bölge 
Ofise teslim edilmiştir. TLG Açılış Etkinliği Davetiyemiz ve El Broşürümüz Bölge 
Ajandasında da yer almıştır.  

21 Şubat 2013 Perşembe öğlen Psikolog Burcu Atatür’ün Bizimle “Duygu Kontrolü” sunumunu 
paylaşacağı Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



DÜNYA  ANLAYIŞ AYI

Rotaryenler için Şubat Ayı çok özeldir. Çünkü bu Ay Rotaryenlerce
"Dünya Anlayış Ayı" olarak kabul edilmiştir. Bu ay aynı zamanda 23
Şubat 1905 yılında yapılmış ilk Rotary Toplantısının Yıldönümüdür ve
şimdilerde "Dünya Anlayış ve Barış Günü" olarak anılmakta ve
kutlanmaktadır.

Uluslararası Rotary tarafından Dünya Anlayış Ayı kutlamalarında
dünyadaki tüm Rotary Kulüplerinin yapmakta oldukları haftalık
toplantılarda bu günü özel programlarla anmaları ve kutlamaları ve
özellikle Dünya Barışı için Anlayış ve İyi Niyetin önemini vurgulayan
kutlama çalışmaları ve özel faaliyetler düzenlemeleri istenir.

Bu özel ay içerisinde yapılan kutlamalar için kulüplerin birçoğu
uluslararası konuşmacılar davet eder, gençlik mübadele programı ile
gelmiş gençleri çağırır, üniversitede okuyan yabancı ve burslu
öğrencileri ile birlikte grup eğitim mübadelesi üyeleri toplanarak yeni
programlar planlarlar. Uluslararası konular hakkında görüşmeler yapar,
uluslararası kültürel ve sanat ağırlıklı konularda eğlenceler düzenleyip
uluslararası anlayışa ağırlık veren benzeri programlar düzenlerler.

Kulüplerin büyük bir kısmı ise Uluslararası bir toplum hizmeti
verebilmek için bir fırsat yaratır veya bir başka ülke kulübü ile temas
kurarlar. Bu ay içerisinde bir Rotary Dostluk Mübadele programına
başlamak; 3-H projesi veya Polio Plus programını desteklemek veya
bir başka Rotary Vakfı programı girişimi çok uygun ve anlamlı bir
Rotary faaliyeti olur.

Dünya Anlayış Ayı içerisinde yapılan bu tür çalışmalar ve etkinlikler her 
Dört Hizmet Avenüsü içinde yeni gelişimler ve atılımlar yapmak için eşi 
bulunmaz bir fırsat teşkil eder. Böylece Rotary'nin bitmek bilmeyen, İyi 
Niyet, Barış ve Anlayış arayışının tüm dünyaya yayılması mümkün 
olur.



21 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTI KONUĞU

PSİKOLOG BURCU ATATÜR
C.V.

1974 yılında İzmir’de doğdu. Alsancak Gazi İlkokulundaki ilköğretiminin ardından
İzmir Özel Tevfik Fikret Lisesinde orta – lise eğitimini aldı. 1998 yılında Ortadoğu
Teknik Üniversitesi(ODTÜ) , Fen – Edebiyat Fakültesi, Psikoloji bölümünde lisans
eğitimini tamamladı.Çok iyi düzeyde İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Çalışma hayatına, 1998 yılında Enver Bakioğlu Rehabilitasyon merkezinde
psikolog olarak başladı; bu merkezde, Down Sendromu olan çocukların eğitim
danışmanlığı konusunda çalıştı. Ardından Işık Özel Eğitim merkezinde, üç yıl
boyunca, Otistik çocuklar ve aileleri ile, eğitim, sosyal rehabilitasyon konularında
bireysel ve grup çalışmaları gerçekleştirdi.

2001 yılında, ESA Tıp Emekli Sandığı, Narlıdere Dinlenme ve Bakımevinde
psikolog olarak calıştı. Bu süre içerisinde, yaşlılık psikolojisi, yaşlının topluma ve
kuruma uyumu, aile ilişkilerinin düzenlenmesi konularında danışmanlık yaptı.
2004 yılında İzmir Özel Kent Hastanesinde konsültan psikolog olarak göreve
başladı. Kurum bünyesinde, IVF (Tüp Bebek), diyaliz, onkoloji, transplantasyon
(organ nakli) hastaları ve yüksek riskli cerrahi hastalar ile; hastalığa ve tedaviye
uyum süreci ve hastalık olgusuyla başa çıkma yöntemleri ve hasta - aile
iletişiminin geliştirilmesi, stres yönetimi, yaşam kalitesinin arttırılması gibi
konularda çalıştı. Ek olarak hamilelik danışmanlığı konusunda faaliyet gösterdi.
Ayrıca konsültan psikolog olarak;

·Anksiyete bozuklukları, (Panik bozukluğu, özgül fobi, sosyal fobi, obsesif-
kompulsif bozukluk, travma sonrası stres bozukluğu, yaygın anksiyete bozukluğu,
somatoform bozukluk)
·Cinsel işlev Bozuklukları ·Evlilik Danışmanlığı
·İletişim/ilişki sorunları
·Sınav Kaygısı konularında danışmanlık hizmeti verdi.

Burcu ATATÜR kurucusu olduğu Eflatun Psikolojik Danışmanlık Eğitim ve Kişisel 
Gelişim Merkezinde Cinsel terapi, Evlilik Terapisi, Ergen Danışmanlığı, Yaşam 
Koçluğu, Obezite, Sınav Kaygısı, Sigara Bağımlılığı ve Kişisel Gelişim 
konularında danışmanlık vermiştir.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca verilen "Aile Danışmanı" ünvanını aldıktan 
sonra Yetkin Aile Danışmanlık Merkezinde çalışmalarına devam etmektedir. 



14 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTI KONUĞU

MEHMET ŞAKİR ÖRS
C.V.

1956  Alaşehir doğumlu. 1979 yılında E.Ü. İktisat Fakültesi Ekonomi 
Bölümü’nden mezun oldu. Devamında E.Ü. İletişim Fakültesi Gazetecilik 
Bölümü’nde lisans eğitimi aldı. 
Çeşitli ekonomik, sosyal ve kültürel konularda araştırmaları yayımlandı. Bunun 
yanı sıra çeşitli radyo programları hazırlayıp sundu. 

Türkiye Yazarlar Sendikası, Dil Derneği, Edebiyatçılar Derneği ve Çağdaş 
Gazeteciler Derneği üyesi.
İlk ödülü 1985 yılında ‘Hasan Tahsin Gazetecilik Özel Ödülü” olarak aldı.
İlk kitabı ‘Toprak İnsanları’ 1987’de yayımlandı. Bu kitabı ve kırsal kesime yönelik 
çalışmaları nedeniyle, ‘Türkiye Ziraatçılar Derneği (TZD) 1987 Tarımsal Basın 
Ödülü’ne layık görüldü. 
1988’de gazeteci yazar Burhan Esen’in anısına ‘İnsan Sevgisi’, 1989 yılında, Ege 
üzerine çalışmalarını toplandığı ‘İmbatın Türküsü’, 1990 yılında da denemelerinin, 
kültür sanat yazılarının yer aldığı ‘Kır Çiçekleri’ isimli kitapları yayımlandı. 
1992 yılında ‘Hümanist Enternasyonal Uluslararası Araştırma Ödülü’nü kazandı. 
Bu çalışması ‘Barış Güzellemesi’ ismiyle yayımlandı. 
Yeni Asır Gazetesi’ndeki yazıları ve çalışmaları nedeniyle, ‘TZD 1998 ve 1999 
Basın Ödülleri’ ile ‘1999 USİAD Basın Ödülü’ verildi. 
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından ‘1999 yılı yerel gazetecilik birincilik ödülü’ 
ile ödüllendirildi.
2001 yılında, İzmir Kent Kitaplığı kapsamında, ‘İzmir - Sesler, Yüzler, Sokaklar’ 
kitabı İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yayımlandı. Aynı yıl, yazıları ve Ege 
ekonomisine yaptığı katkılar nedeniyle, EBSO tarafından özel basın ödülü verildi. 
2002 yılında da, İzmir’in ekonomi ve ticaret tarihine yönelik ‘Yüzyıllar Köprüsü’ 
isimli ortak çalışması, İzmir Ticaret Odası tarafından yayımlandı. Yine eşiyle 
birlikte ortaklaşa hazırladıkları ‘Yerelge – Toplumsal Belediyecilik’ kitabı, 2008 
yılında Etki Yayınları’ndan çıkarıldı. Geçtiğimiz yıl, Heyamola yayınlarının İzmirim
projesi kapsamında, Alaybey’i kitaplaştırdı.
1990’lı yıllarda, Yeni Asır Gazetesi’nde köşe yazıları yazmaya başladı. 
Başta ekonomi, iletişim ve kültürel konular olmak üzere, pek çok toplumsal içerikli 
toplantıya konuşmacı olarak katıldı ve bildiriler sundu. 
Şubat ayı itibariyle de İZFAŞ Yönetim Kurulu Murahhas Üyeliğimin yanı sıra 
İZFAŞ Genel Müdür Vekilliği görevlerini sürdürüyor.
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• 19 Şubat 2013 Salı 10.00 – 11.30 Saatlerinde Aybers – Hikmet Karabacak Lise’si 
Konferans Salonu’nda “Uluslararası Rotary Dünya Anlayış ve Barış Haftası” Etkinlikleri 
çerçevesinde Gündoğdu Rotary Kulübü olarak düzenlediğimiz “Barış İçinde Yaşama Sanatı” 
Konulu Söyleşi Eğitimci – Ressam ve Sanat Tarihçi, Sabah Şardağ tarafından 
gerçekleştirilecektir. Rotary Ailemizin Eşleri ile birlikte Katılmalarını Bekliyoruz.

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World - Otel 
Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Kulübümüzün de 1 Temmuz 2012 – 30 Haziran 2013 
Dönem Projeleri’nin sunumlarının yapılacağı ve Hasatımız olarak düşünülen bu Konferansa 
bütün Kulüp Üyelerimizin Eşleri ile birlikte katılarak Kulübümüzü Onurlandırmalarını ve 
Benim de yanımda olmalarını rica ediyorum. Ayrıca, hepimizin bildiği gibi 2013-14 Dönem 
Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta yapılacaktır. 
Arkadaşlarımdan Katılım Formlarını bir an önce göndermelerini rica ediyorum.   

• E.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem Birimi’ne Ultrasonografi ve 
Ekokardiyografi Cihazı temini Projemiz kapsamında düzenlenen ve Siyasetçi, Yazar Yılmaz 
Karakoyunlu’nun Son Romanı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer romanları ile ilgili söyleşi ve 
öğlen yemeğimiz 28 Şubat 2013 Perşembe gerçekleştirilecektir. 8 Şubat 2013 Cuma günü 
Rotary Vakfı’ndan kabulü gelen Eşli Bağış Projemize Fon Yaratmak için Arkadaşlarımdan 
biletlerin satışında yardımcı olmalarını ve Eşleri ile birlikte yemeğimize katılmalarını rica 
ediyorum.     

• 3 Mart 2013 Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in bizim 
için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. O sabah saat 10:00’da bütün 
Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla EGE PARK BALÇOVA’da Sir
Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Burada keyifli bir BRUNCH’ın ardından hep birlikte 
düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz. 

•Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz.  

• 23 Şubat 2013 Cumartesi günü “ROTARY KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ŞENLİĞİ” Balçova 
Kipa’da gerçekleştirilecektir. Gündoğdu Rotary Kulübü’de 7. Grup Kulüpleri için tahsis 
edilen Standta 2012-13 Döneminde 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nda gerçekleştirmiş olduğu 
proje görselleri ile yerini alacaktır. Ayrıca Kulübü’müze ayrılan masada Kuruçeşme Toplum 
Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak Lisesi’nde yürütülmekte olan Akran –
Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve Öğretmenleri Feridun Balcı 
tarafından yapılacaktır. 
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• Kültürpark Rotary Kulübü’nün misafirimiz olacağı 21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızı 
Ortak Toplantı olarak gerçekleştireceğiz. Bu Toplantıda Üyemiz Sevgili Reyhan Özlen 
“Komşu Sular” Slayd Gösterisi ve Dizeleri Sunumunu Ayça Dikmen ile birlikte yapacaktır.  

•Yönetim Kurulumuz Gazeteci Ünal Ersözlü’yü Kulübümüz Onur Üyeliğine kabul etmiştir. 
21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızda  Ersözlü’yü Toplantımıza davet ederek Onur Üyeliği 
Belgesi’ni Takdim Edeceğiz.  

•1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 Tarihleri arasında E.Ü. Eğitim Fakültesi son sınıf Öğrencileri 
için düzenleyeceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme – Liderlik Eğitim 
Seminerleri Programı TLG Komitemiz tarafından hazırlanmıştır. Seminerle ilgili 
Davetiyeler, El Broşürleri, Dijital Duyuru ve Pankartlar Ege Üniversitesi Dekanlığına teslim 
edilmiştir. Davetiyemiz ve El Broşürümüz Guvernörümüz Güneş Ertaş’a takdim edilmiştir. 
Ayrıca Davetiyelerimiz ve El Broşürlerimiz Bölge Görevlilerine ulaştırılmak üzere Rotary
Bölge Ofise teslim edilmiştir. TLG Açılış Etkinliği Davetiyemiz ve El Broşürümüz Bölge 
Ajandasında da yer almıştır.  
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“HUMANITY IN MOTION” - “İNSANLIK İÇİN EYLEM” 
AFİŞLERİMİZ
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“HUMANITY IN MOTION” - “İNSANLIK İÇİN EYLEM” 
AFİŞLERİMİZ



14 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 79

İlk Gelen Üyelerimiz: Reyhan Özlen

Aramızda Göremediklerimiz: Nuri Erel. Mine Poroy, Oğuz 
Özgiller, Didem Dinçer  Akdeniz, Aylin Olut, 
Kıvanç Kocakıran, Aysun Görgün.

Konuk: Cem Taner – Odeon Bank Ege Genel Müdürü (Eski Üye)



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

14 ŞUBAT 2013  TARİHLİ TOPLANTI
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BERLİN’İN SİMGESİ 

16 ŞUBAT 2013 BANDIRMA’DA DÜZENLENEN
UR ROTARY 2440. BÖLGE “LİDERLİK SEMİNERİ”



BERLİN’İN SİMGESİ 

16 ŞUBAT 2013 BANDIRMA’DA DÜZENLENEN
UR ROTARY 2440. BÖLGE “LİDERLİK SEMİNERİ”



BERLİN’İN SİMGESİ 

15 ŞUBAT 2013 İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ 
ANA SINIF ZİYARETİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

15 ŞUBAT 2013 İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ 
ÖZEL EĞİTİM SINIF ZİYARETİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

“HUMANITY IN MOTION” – “İNSANLIK İÇİN EYLEM”
AFİŞLERİMİZ İZMİR’DE VİTRİNLERDE 



BERLİN’İN SİMGESİ 

“HUMANITY IN MOTION” – “İNSANLIK İÇİN EYLEM”
AFİŞLERİMİZ İZMİR’DE VİTRİNLERDE 



BERLİN’İN SİMGESİ 

14 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTIMIZ BASINDA



BERLİN’İN SİMGESİ 

EŞLER KOMİTE’MİZİN BUCA KADIN DOĞUM  

HASTANESİ YENİ DOĞAN BÖLÜMÜ ZİYARETİ BASINDA  



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


